CONTR  2025 570906
PROCEDIMIENTO: MENOR
TIPO DE CONTRATO: SUMINISTRO
DENOMINACIÓN DEL CONTRATO: ADQUISICIÓN MOBILIARIO ZONA AJARDINADA FASE 1
UNIDAD PROPONENTE: COORDINACIÓN PROVINCIAL DE LA AGENCIA EN CÓRDOBA
PRESUPUESTO DE LICITACIÓN (IVA EXCLUIDO): SIETE MIL VEINTICINCO EUROS(7.025,00 €)
PRESUPUESTO DE ADJUDICACIÓN (IVA EXCLUIDO): SIETE MIL ONCE EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTI-
MOS (7.011,97€)

En la tramitación del citado expediente de contratación menor se han puesto de manifiesto los si-
guientes antecedentes de hecho y fundamentos de derecho: